
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie: utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1,5,6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645 oraz Dz.U. z 2014 r., poz. 379 ) zarządza się, 

co następuje: 

§1. Tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej „Komisją". 

§2. Komisji przewodniczy Starosta Wrzesiński. 

§3. W skład Komisji wchodzą: 

1. Teresa Waszak 

2. Rafał Zięty 

3. podinsp. Marek Stachowiak 

4. podinsp. Dariusz Michalak 

5. st. kpt. Piotr Trawiński 

6. Elżbieta Tomczak 

7. Jerzy Nowaczyk 

§4. W pracach Komisji uczestniczy p. Krzysztof Helik - prokurator wskazany przez 

Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. 

§5. Obsługę administracyjno - biurową Komisji sprawuje Stanowisko ds. ochrony informacji 

niejawnych oraz zarządzania kryzysowego. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§7. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2011 Starosty Wrzesińskiego z dnia 15 marca 2011 r. 

w sprawie: utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


